
CURSO NOMBRE MATERIA CORREO CELULAR HORARIO DE CONSULTA
P1A Mirtha Flores Unidocente mflores@felipepalazon.edu.bo 70234535 Lunes 10:00 a 10:45

P1B Nélida Sánchez Unidocente nsanchez@felipepalazon.edu.bo 72966981 Lunes 11:00 a 11:45

P1C Evelin Goitia Unidocente egoitia@felipepalazon.edu.bo 70213612 Viernes 10:00 a 10:45

P2A Teresa Martínez Unidocente tmartinez@felipepalazon.edu.bo 79253073 Lunes 10:15 a 11:00

P2B Domy García Unidocente dgarcia@felipepalazon.edu.bo 73456956 lunes 11:00 a 11:45

P3A Gaby Álvarez Unidocente galvarez@felipepalazon.edu.bo 60257384 Miércoles 10:00 a 10:45
P3B Cecilia Zenteno Unidocente pczenteno@felipepalazon.edu.bo 69309544 Martes 9:00 a 9:45

P4A Cristina López Unidocente blopez@felipepalazon.edu.bo 60250564 Miércoles 9:30 a 10:15
P4B Laura Rodríguez Unidocente lrodriguez@felipepalazon.edu.bo 60269188 Viernes 8:00 a 8:45

P5A Ana Farfán Unidocente afarfan@felipepalazon.edu.bo 79275168 Miércoles 11:00 a 11:45

P5B Lola Serrano Unidocente lserrano@felipepalazon.edu.bo 70219671 Miércoles 9:00 a 9:45

P1 -P4 Claudio Velásquez Ed. Física cvelasquez@felipepalazon.edu.bo 69304060 Martes 9:30 a 10:15

P5-P6
Reemplazo de Brian Pecho

Ximena Velásquez
Ed. Física xcvelasquez@felipepalazon.edu.bo 65815432 Jueves 9:00 a 9:45

P1 -P3 Nilda Aguilar Ed. Musical naguilar@felipepalazon.edu.bo 73454405 Jueves 8:00 a 8:45
P4- P6 Deymar Arandia Ed. Musical dcarandia@felipepalazon.edu.bo 73822384 Miércoles 8:00 a 8:45
P1- P6 Cintya Cossio Inglés ccossio@felipepalazon.edu.bo 79251281 Miércoles 7:45 a 8:30
P1-P5 Zulma Chungara Valores y Religión zchungara@felipepalazon.edu.bo 76180437 Viernes 11:00 a 11:45

P6ABC Keila Flores Lenguaje kflores@felipepalazon.edu.bo 67383525 Jueves 11:00 a 11:45
P6ABC Elvia Estrada Matemática eestrada@felipepalazon.edu.bo 77181230 Miércoles 10:15 a 11:00
P6ABC Jhoselin Vega Artes Plásticas jvega@felipepalazon.edu.bo 60276875 Viernes 10:00 a 10:45

Cs. Sociales
Valores y Religión

P6ABC Froyla Rodríguez Cs. Naturales frodriguez@felipepalazon.edu.bo 71874358 Viernes 10:15 a 11:00
P6ABC Mario Franco Física mfranco@felipepalazon.edu.bo 78242222 Lunes 10:15 a 11:00
P6ABC Álvaro Castellanos Técnica Tecnológica arcastellanos@felipepalazon.edu.bo 76196810 Miércoles 11:30 a 12:15
P6ABC Jorge Rodríguez Química jrrodriguez@felipepalazon.edu.bo 75145245 Jueves 11:30 a 12:15

P1 - P6 Roberto Gareca Disciplina rgareca@felipepalazon.edu.bo 71877057 Lunes a Viernes 7:45 a 8:45
P1 - P6 Silvia Castillo Psicología scastillo@felipepalazon.edu.bo 72957566 Lunes a Viernes 11:00 a 12:00

Datos de Contacto Profesores- Nivel Primario - Colegio Hno. Felipe Palazón
PROFESORAS TUTORAS UNIDOCENTES

Áreas Técnicas y de Especialidad

Disciplina y Psicología

P6ABC Juan Carlos Labrián jlabrian@felipepalazon.edu.bo 65812030 Jueves 8:00 a 8:45
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